
Zarządzenie Nr OR.I.0151-333/07
Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego

z dnia 21 listopada 2007 roku

w sprawie: powołania komisji likwidacyjnych środków trwałych w używaniu Urzędu Miasta 
Wodzisławia Śląskiego.

Na podstawie § 10 pkt.5.3 Zarządzenia Prezydenta Miasta z dnia 16 marca 2006 roku 
w  sprawie  ustalenia  instrukcji  obiegu  dokumentów  i  kontroli  dokumentów  finansowo  - 
księgowych w Urzędzie Miasta Wodzisławia Śląskiego 

zarządzam, co następuje:

§ 1
Powołuje komisję likwidacyjną środków trwałych w używaniu Urzędu Miasta Wodzisławia 
Śląskiego, których dysponentem jest Wydział Organizacyjny  w składzie:
Przewodniczący: Elżbieta Kowalska
Sekretarz Komisji: Sylwia Ratajczak
Członkowie: Zbigniew Gamza

Eugenia Michałek
Danuta Wajsman
Elżbieta Warszawa - Duda

§ 2
Powołuje komisję likwidacyjną środków trwałych w używaniu Urzędu Miasta Wodzisławia 
Śląskiego, których dysponentem jest Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami w 
składzie:
Przewodniczący: Janusz Nowicki
Sekretarz Komisji: Mirosława Łukasik
Członkowie: Jacek Szkolnicki

Danuta Wajsman
Elżbieta Warszawa - Duda

§ 3
1. Jeżeli z uwagi na rodzaj likwidowanego środka trwałego podmiot wnioskujący o jego 

likwidację uzna, iż należy poszerzyć skład komisji likwidacyjnych o których mowa w § 1 
i  §  2  o  osoby dysponujące  np.  wiedzą  niezbędną do prawidłowej  oceny zasadności  i 
sposobu likwidacji środka trwałego podmiot ten winien przygotować projekt i przedstawić 
do podjęcia Prezydentowi Miasta odpowiednie zarządzenie w tej mierze. 

2. Podjęcie  zarządzenia  powołującego  odmienny  skład  komisji  likwidacyjnych  winno 
nastąpić także każdorazowo w przypadku postawienia w stan likwidacji środków trwałych 
nie  będących  w  dyspozycji  Wydziałów  o  których  mowa  w  §  1  i  §  2  niniejszego 
Zarządzenia.        

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się odpowiednio Naczelnikom Wydziałów o których mowa 
w § 1 i § 2.  

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca


